АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2014

       № 202

                 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 18.03.2011 №183

В связи с нахождением в собственности муниципального образования «Город Новошахтинск» 100 процентов доли участника общества с ограниченной ответственностью, в целях приведения правовых актов Администрации города в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города от 18.03.2011 №183 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и установления планов (программ) финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий города Новошахтинска»:

1.1. в пункте 3. слова «акционерным обществам, 100 процентов акций» заменить словами «хозяйственным обществам, 100 процентов акций или доли участника».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города С.А.Бондаренко.

Мэр города

            И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
Комитет по управлению имуществом
Администрации города